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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for tidsadskillelse for kombineret
håndvask/produktionsvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr. Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: langs kanter og dørvinkel til opvaskemaskine
findes madrester. Virksomheden har fået en bagatelagtig
overtrædelse for samme forhold d. 10/7-2019. Der findes
madrester på loft, vægge og bund i mikrobølgeovn. Der findes
belægninger af madrester / opsprøjt / stegeos på underside af
emfang. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan
vi godt se. Vi har et rengøringsfirma til at gøre rent, og det har
de ikke gjort godt nok. Det vil vi få bragt i orden. Indskærpelsen
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan
påklages, se klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om
regler for rengøring af lokaler hvor der håndteres fødevarer
samt udstyr som kommer i kontakt med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret
risikoanalyse. Virksomheden anvender Fødevarestyrelsens
eksempel på risikoanalyse. Virksomheden mangler
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risikoanalyse for aktiviteterne opbevaring af frugt og grøntsager (blanket 3) og tilberedning uden
varmebehandling (blanket 11). Virksomheden har gode arbejdsgange for aktiviteterne. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om revision af
risikoanalyse og egenkontrolprocedurer. Kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol på områderne:
varemodtagelse og varmebehandling. Ingen anmærkninger.Vejledt konkret om løsningsmuligheder for at notere
såfremt varmebehandling ikke har været relevant.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens aktiviteter, risikooplysninger, branche, CVR nummer,
åbningstider samt kontaktoplysninger stemmer overens med det der er registreret ved Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.


